Администрация Карачевского района Брянской области
МБОУ Вельяминовская средняя общеобразовательная школа

Адрес: 242507 Брянская обл., Карачевский р – н., с. Вельяминова, ул. 1-я Школьная,д.1 ИНН 3254001081       КПП 324501001      ОГРН 1043260502570л/с 20276 Ч03870 (Отделение по Карачевскому району Управления Федерального казначейства по Брянской области)р/с 40701810300011000070 (Отделение Брянск  г. Брянск)

БИК 041501001

тел.:  8(48335) 9-13-88, 8(48335) 9-14-01                 Е-mail: velyam-sosh@yandex.ru
ПРИКАЗ

«1» сентября  2016 года                                                         № 101-а
«О создании рабочей группы

по внедрению ВФСК (ГТО)»

На основании Указа Президента РФ о Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне» от 24 марта 2014 г. №172

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать рабочую группу по внедрению ВФСК (ГТО) в составе:

Савина А.А. - директор школы;

Тишкина Г.А. – заместитель  директора по УР;

Филина Л.В. – заместитель директора по ВР;

Исакова Т.Ф. – учитель физкультуры;

Безлатная Т.И. – фельдшер (по согласованию).
2.  Составить и утвердить школьный план по внедрению ВФСК (ГТО);

3. Рабочей группе совместно с педагогами школы проводить мероприятия по внедрению ВФСК (ГТО);

4. В план работы по физическому воспитанию обучающихся на учебный год включить мероприятия по внедрению ВФСК (ГТО);

5. Педагогам, классным руководителям школы обеспечить сдачу норм ВФСК (ГТО) учащимся 1-11 классов;

6. К сдаче норм ВФСК (ГТО) на первом этапе допускаются обучающиеся основной группы здоровья по физической культуре;

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  А.А.Савин